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Välisränne?
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❖ Eesti suurlinnastub –

inimesed, majandus ja 

teenused koonduvad 

Tallinnasse ja selle ümber 

ning ülejäänud Eesti 

kahaneb

Eesti Inimarengu Aruanne 

2019/2020
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Koondumisindeks vanuse aluse, 

1989–2021

1989-

2000

2000-

2011

2011-

2015

2015-

2019

2020-

2021

0_14 73 79 54 53 47

15_29 58 72 60 75 68

30_49 45 57 51 57 53

50_64 31 40 57 52 47

65+ 49 50 62 54 48
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2011–2014

2020–2021

2015–2019

Kantide 

rände-

saldo-

kordaja

1989-2000 2000-2011

2011-2015 2015-2019

2020-2021



❖ Rändekalkulaatori tuleb leida kodu 

(Statistikaamet, Tartu Ülikooli geograafia 

osakond, …)

❖ Kõikide KOV-de kaks stsenaariumit uuenevad 

automaatselt kord aastas

❖ Pärast uuendamist visualiseeritakse kõik andmed 

nii kogu Eesti kui KOV-de kaupa

❖ Prognoosid koostatakse ka väiksemate 

ruumiüksuste kohta

❖ Seotakse teiste tööriistadega (nt makstulude 

prognoosiks)

Edasi



Suur tänu!

Tiit Tammaru

Tartu Ülikool

Teaduste Akadeemia uurija-professor

Koostöös: Kadi Kalm, Jānis Zālīte

 Tallinn, 13. september 2023
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